

Ski og fotballklubben LYN - Referat 5-2021

Dato: tirsdag 24. juni 2021 kl. 19.30-20.30 (TEAMS) EXTRA MØTE



Tilstede: Torgeir Larsen, Kristoffer Smith Meyer, Kirsti Bull, Kyrre Falch-Hennum, Wenche Stueflotten, Morten Berge, Benedikte Stiff

Meldt forfall: Jørgen Jynge

Dagsorden:

5-2021-1 Backe Idrettsbygg i fbm hallprosjektet på KGB4 – Kristoffer har kommet videre på dette, og presenterer diskusjoner med og avtaleforslag fra Backe Idrettsbygg.

Beslutning: Enighet i styret om at tilbudet fra Backe Idrettsbygg svarer på det vi trenger av bistand i en første fase, og at dette er noe vi ønsker å gå videre med. Kristoffer melder tilbake til Backe med bekreftelse.

5-2021-2 Hvorvidt vi skal delta i konseptutredning på bergvarme som alternativ til propan. Styret fått briefing i forkant etter Benedikte/Morten har hatt møter med GTML og Kyrre har gjort noen vurderinger rundt det økonomiske.

- orienteringsmøtet med leverandør GTML v/ Sjur Talstad (ref tidligere info til styret fra Benedikte)
- beregninger på hva det koster å investere og alternativ kost ved å beholde «as is» (Kyrre)
- avsjekk med NIH rundt deres erfaringer med grunnforholdene (Kristoffer)
- vurderinger rundt det økonomiske (Kyrre)

Diskusjon om utredning av dype brønner som alternativ opp mot «as is». Realitet at dagens løsning med energikilde til undervarme vil gi opptil 300% høyere driftskostnader frem mot 2030 pga sterk økning i CO2 avgifter. Med vår ambisjon om å være tydelige på «miljøanlegg», ønsker vi minst mulig CO2-avtrykk fra anlegget vårt, sammen med best mulig kontroll på kostnadssiden for allianselagene.

Beslutning: Enighet om at SFK LYN ønsker å utrede dype brønner og delta i konseptutredningen ledet av GTML, med en max kostnadsgrense på kr 100.000 for vår deltakelse. Dette forutsetter deltakelse fra minst 4 klubber. Dersom det viser seg at dype brønner ikke er et alternativ for LYN, ønsker styret å gå videre med å utrede andre alternativer. Benedikte bekrefter til GTML v/Sjur Talstad at LYN ønsker å delta i konseptutredningen.

5-2021-3 Nabovarsel fra SiO vedr søknad om dispensasjon fra parkeringsplasser. Morten/Kristoffer orienterer. SiO søker om å fjerne de parkeringsplassene som LYN parkerer på i dag og tilgodese oss med ti plasser nærmere Sognsveien. Vi har tinglyst rett til dagens parkeringsplasser. I tillegg vil SiO ikke erstatte øvrige parkeringsplasser der publikum og gjester kan parkere i dag. Dersom dispensasjon blir gitt fra kommunen, vil det være svært krevende for LYN mtp adkomst til og bruk av anlegget. Høringsuttalelse fra LYN innen frist 2 juli. I praksis ønsker

Beslutning: Morten/Kristoffer lager utkast til høringsuttalelse som styret gir sine innspill på.

5-2021-4

LYNs Eldre har henvendt seg til Benedikte med ønske om at SFK blir med på å dekke halvparten av en ekstrakostand på kr 15.000 til Henning Herdig ved arbeid med LYN125 skriftet. Styret berømmer Lyns Eldre for initiativet til å produsere jubileumsskriftet, og uttrykker stor forståelse for at det under korona har vært vanskelig å skape den interessen og omsetningen som både var ønsket og kalkulert med. Samtidig mener styret det er beklagelig at det for prosjektet presenteres tilleggsfaktura i etterkant av et oppdrag med avtalt fastpris.

Beslutning: Styret konkluder med at SFK dekker 50%, altså kr 7500,-. Morten sørger for overføring til Lyns Eldre snarest

Godkjent:

Torgeir Larsen

Kyrre Falch-Hennum

Kirsti Bull

Wenche Stueflotten

Kristoffer Smith-Meyer

Benedikte Stiff

Morten Berge

Sett:

Jørgen Jynge